Kính gửi: Các Công ty, đơn vị

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn kính mời các công ty, đơn vị có tư cách pháp

nhân, có uy tín, kinh nghiệm và năng lực tham gia khảo sát và báo giá sửa chữa

tường rào, hố ga, đường ống dẫn nước thoát, láng xi măng sân đất phía sau Căn tin

của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn, như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu khảo sát và báo giá: Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Địa chỉ: 2699 Quang Trung, P. Bồng Sơn, TX. Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Bà Nguyễn Thị Hậu Huỳnh - Nhân viên Văn thư, Bệnh viện ĐKKV Bồng

Sơn

- Điện thoại: 0256-3661639

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ:

Phòng Văn thư, Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

2699 Quang Trung, P. Bồng Sơn, TX. Hoài Nhơn, T. Bình Định

Ngoài bì ghi rõ: “ Báo giá sửa chữa tường rào, hố ga, đường ống dẫn

nước thoát, láng xi măng sân đất phía sau Căn tin của Bệnh viện ĐKKV Bồng

Sơn, không mở trước 09 giờ 00 ngày 11 tháng 7 năm 2024”

4. Thời gian khảo sát: Từ ngày 26/6/2024 đến 28/6/2024 (Liên hệ CN. Thành,

Số điện thoại: 0914736627 để biết thêm thông tin chi tiết).

5. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 29 tháng 6 năm 2024 đến trước 09 giờ

00 phút ngày 10 tháng 7 năm 2024.

  Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

6. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 10 tháng 7

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục sửa chữa (Dự kiến): Theo phụ lục đính kèm

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Số:        /BV-TCHC

     V/v mời khảo sát và báo giá sửa chữa

     tường rào, hố ga, đường ống dẫn nước

       thoát, láng xi măng sân đất phía sau

                  căn tin của Bệnh viện

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hoài Nhơn, ngày      tháng 6 năm 2024

2. Địa điểm thực hiện và các yêu cầu khác:

- Địa điểm: Phía sau Căn tin - Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn.

- Yêu cầu: Sửa chữa tường rào, hố ga, đường ống dẫn nước thoát, láng xi

măng sân đất đưa vào sử dụng đạt yêu cầu, hiệu quả khi sử dụng.

- Giá cả: Đơn giá trong bảng giá bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí liên

quan khác để thực hiện công việc Sửa chữa tường rào, hố ga, đường ống dẫn nước

thoát, láng xi măng sân đất phía sau Căn tin của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn.

3. Thời gian thực hiện dự kiến: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày Hợp đồng có

hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thời hạn thanh

toán trong vòng 60 ngày kể từ ngày nhận được đầy đủ chứng từ theo yêu cầu. Chứng

từ thanh toán phải phù hợp với quy định của pháp luật.

Xin cám ơn sự quan tâm của các Công ty, đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Công Định

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số:          /BV-TCHC ngày        /6/2024

của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn)

STT Nội dung  Vật tư, nhân công ĐVT
Số

lượng

1

Sang lấp mặt bằng

và tráng sân bằng

xi măng có diện

tích: dài * rộng (5 *

3,6) m

- Cát tô m3 01

- Cát xây m3 02

- Xi măng PC40 Bao 07

- Nhân công Công 08

2

- Lắp dựng khung

sắt, bắn tôn che

chắn dọc đoạn

tường rào bị đổ có

kích thước dài 7m,

cao 2m.

- Di dời xà bần của

vách tường bị đổ

và sang lấp mặt

bằng phần đất dư

thừa bên ngoài

tường rào

- Trụ bê tông (dài * rộng * cao):  (200 * 20

* 20) cm Trụ 02

- Tôn sóng dày 5 zăm, khổ 1,2 m. m 14

- Vít bắn tôn Bì 01

- Cát xây m3 01

- Xi măng PC40 Bao 02

- Sắt hộp (40*40) mm dày 1,8 ly m 30

- Nhân công Công 10

3

Tháo dỡ nắp các

hố ga, đào đất, dẫn

đường ống thoát

nước mới có chiều

dài 16 m,  thuê xe

hút, nạo vét các hố

ga, vệ sinh và hoàn

trả mặt bằng theo

hiện trạng

- Phiểu thu sàn Inox 304 KT: (40 * 40) cm Cái 02

- Ống Φ 114 ĐH-A m 16

- Co lơi Φ 114 ĐH Cái 04

- Co vuông Φ 114 ĐH Cái 02

- Lưởi cắt bê tông Cái 01

- Keo dáng ống 500 gam Lon 01

- Xe hút (4 m3 /xe) Xe 02

- Nhân công Công 08

		2024-06-25T15:33:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:40:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:40:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T15:40:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!